בשולי הדברים אוסיף כי הנאשם עצמו עמד בחקירה נגדית ע"י התובע, השיב לכל שאלות התובע, דבק בגרסתו ועשה
עלי בעדותו רושם אמין.

לאור כל האמור החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תמסור בדחיפות החלטתי לנאשם טלפונית ובהמשך תעביר לו העתק מהכרעת הדין.

הדיון הקבוע למתן הכרעת דין ליום 22/11/15 - מבוטל - אין צורך בהתייצבות הצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ו, 19 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.